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TEKİRDAĞ TSO Ekonomi demek, 

her şey demektir. Yaşamak 
için, mesut olmak için, 

insanvarlığı için ne lâzımsa 
onların hepsi demektir. 
Ziraat demektir, ticaret 

demektir,çalışma demektir, 
her şey demektir.

TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI AYLIK DİJİTAL GAZETESİ   MAYIS        SAYI: 23
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her şey demektir.

HiSARCIKLIOĞLU YENiDEN TOBB BAŞKANI

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanlığına yeniden M. Rifat Hisarcıklıoğlu seçildi. Hisarcıklıoğlu, TOBB 
Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi'ndeki 79. Genel Kurul'da yapılan seçimde, 4 yıl süreyle TOBB Başkanı oldu. 

Başkanımız Cengiz Günay; “Tekirdağ Merkezli 
Firmaların Mayıs Ayı İhracatı 160.3 Milyon Dolar”

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 
Günay; Mayıs ayında ilimizden 
yapılan ihracatın 2022 yılın aynı 
ayına göre %36 arttığını belirterek 
şunları kaydetti;

“Tekirdağ merkezli firmalar 2023 
yılı Mayıs ayında 160.3 milyon dolar 
ihracat rakamına ulaştı. Mayıs ayında 
ilimizden yapılan ihracat bir önceki 
aya göre %11,3 artmıştır.  

Mayıs ayında Tekirdağ’dan ihraç 
edilen ürünler olarak; Demir ve demir 
dışı metaller, Kimyevi maddeler ve 

mamulleri, Elektrik ve elektronik, 
Hazır giyim ve konfeksiyon, Tekstil ve 
hammaddeleri, Makine ve aksamları 
ön sıraya çıkmıştır.

Tekirdağ’dan ihraç yapılan ülkeler 
arasında ise ön sırada; Almanya, 
ABD. İtalya, Birleşik Krallık, 
Bulgaristan, Fransa, ve İspanya yer 
almıştır.    

İhracatımızın 160.3 milyon 
rakamına ulaşmasında rol oynayan 
firmalarımıza ve emeği geçenlere 
teşekkür ediyorum. Tekirdağ için 
çalışmaya devam edeceğiz."

BAŞKANIMIZ CENGİZ GÜNAY 3. KEZ TOBB
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Tekirdağ TSO TOBB 79. 
Genel Kurulu'na Katıldı
Yönetim Kurulu Başkanımız, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 
Meclis Başkanımız Hakan Şık, TOBB Delegelerimiz Mustafa Akın, 
Aykut Sancar, Mehmet Kara, Arif Yılmaz ve Genel Sekreterimiz Aynur 
Yenipazarlı, Ankara'da gerçekleştirilen TOBB 79. Genel Kurulu'na katıldı.

TOBB ATA’nın Huzurunda

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 
(TOBB) 74. Genel Kurulu nedeniyle TOBB 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 
başkanlığında TOBB Genel Kurul Başkanı, 
TOBB Yönetim Kurulu, Konseyler, oda, borsa 
başkanları ve delegeler Anıtkabir’i ziyaret 
ederek Ata’nın huzurunda saygı duruşunda 
bulundular.  Anıtkabir törenine Tekirdağ 
TSO’dan, Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Meclis 
Başkanı Hakan Şık, TOBB Genel Kurul 
Delegeleri, Vali İnal, Erhan Tanrıöver, Özkan 
Özdemir, Mustafa Akın, Arif Yılmaz ve Genel 
Sekreter İrfan Ekici katıldı.

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, Anıtkabir Şeref 
Defteri’ne şunları yazdı:

“Büyük Atatürk,

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 
yöneticileri ve delegeleri olarak, 74’inci Genel 
Kurulumuz öncesinde huzurunuzdayız. 
Cumhuriyetimizin yüzüncü yılına adım 
adım yaklaşırken, Türk iş dünyası üzerine 

düşen görevlerin, ödevlerin 
bilincinde, var gücü ile 
çalışmaktadır.

İstihdam, yatırım ve büyüme 
noktasında elde ettiğimiz 
başarılar bizleri, uygarlık 
yarışındaki hedeflere 
ulaşmamız bakımından daha 
da cesaretlendirmektedir.
Silah arkadaşlarınızla ve 
yüce milletimizle topyekûn 
yürüttüğünüz Kurtuluş 
Mücadelesi ve ardından 
sizin önderliğinizde kurulan 
Cumhuriyetimiz bizler için en 
anlamlı ve en değerli mirastır.

Bu mirası, büyük bir onurla korumaya çalışan 
bizler de hiç şüpheniz olmasın ki bizden sonraki 
nesillere, aynı gurur ve özenle devredeceğiz.

Emanetiniz bizim namusumuz, en büyük 
hazinemizdir. İlelebet payidar kalacaktır.

Cumhuriyetimizin kurulmasında ve bugünlere 
gelmesinde emeği olanları, canlarını feda 
edenleri rahmet ve minnetle anıyoruz.

Bize gösterdiğiniz hedefleri, daima istikamet 
edineceğimizi bir kez daha huzurunuzda deklare 
ediyoruz. Ruhunuz şad olsun”

Başkanımız ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 
Cengiz Günay, TOBB Turizm Kurulu Toplantısına 

Katılarak TOBB Başkanımızı Ziyaret Etti

Başkanımız ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği 79. Genel Kurulu öncesi, Turizm Kurulu toplantısına katılarak 
TOBB Başkanımız Sn. M.Rifat Hisarcıklıoğlu ile bir araya geldi.
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HiSARCIKLIOĞLU YENiDEN TOBB BAŞKANI

Yeni TOBB Yönetim Kurulu ise şu isimlerden oluştu:

-Ali Kopuz (İstanbul Ticaret Borsası Başkanı)

-Selçuk Öztürk (Konya Ticaret Odası Başkanı)

-Salih Zeki Murzioğlu (Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı)

-Tamer Kıran (İMEAK Deniz Ticaret Odası Başkanı)

-Faik Yavuz (Ankara Ticaret Borsası Başkanı)

-Cengiz Günay (Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı)

-Zeki Kıvanç (Adana Sanayi Odası Başkanı)

-Engin Yeşil (Diyarbakır Ticaret Borsası Başkanı)

-Hakan Ülken (Aydın Ticaret Odası Başkanı)

-Şaban Aziz Karahmehmetoğlu (Rize Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı)

-Mehmet Büyüksimitci (Kayseri Sanayi Odası Başkanı)

-Mustafa Cihat Lokmanoğlu (Mersin Deniz Ticaret Odası Başkanı)

-İbrahim Burkay (Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı)

-Seyit Ardıç (Ankara Sanayi Odası Başkanı)

-Şekib Avdagiç (İstanbul Ticaret Odası Başkanı)

-Işınsu Kestelli (İzmir Ticaret Borsası Başkanı)

-Ali Çandır (Antalya Ticaret Borsası Başkanı)

-Ender Yorgancılar (Ege Bölgesi Sanayi Odası Başkanı)

-Mehmet Tuncay Yıldırım (Gaziantep Ticaret Odası Başkanı)

-Saim Özakalın (Erzurum Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı)

Genel Kurul’da ayrıca kurul ve komisyonlar için de seçimler gerçekleştirildi.

Genel Kurul sonrasında açıklamada bulunan Başkanımız ve TOBB Yönetim 
Kurulu Üyesi Cengiz Günay; "TOBB 79. Genel Kurulumuz ülkemize ve iş 
dünyamıza hayırlı olsun. 365 Oda/Borsa Başkanımız ve delegelerimizin oyları 
ile organ seçimlerini tamamladık. Büyük bir aile olarak yeni bir ruhla, yeni 
bir heyecanla çalışmaya tekrar başlıyoruz. Yeni seçilen Yönetim Kurulumuz, 
Komisyonlarımız, Konseylerimiz ve Kurullarımız ile birlikte ülkemize ve iş 
dünyamıza hizmet vermeyi sürdüreceğiz. Rabbim hayırlı hizmetler yapmayı, 
üstlendiğimiz bu emanetin hakkını vermeyi nasip etsin." dedi.

Tekirdağ TSO, TOBB Hizmet Şeref
Belgesi Takdim Töreni'ne Katıldı

BAŞKANIMIZ CENGİZ GÜNAY 3. KEZ TOBB

T.C. Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 
teşrifleriyle, Türkiye 
Odalar ve Borsalar 
Birliği Başkanımız 
M.Rifat Hisarcıklıoğlu ev 
sahipliğinde düzenlenen, 
“TOBB Hizmet Şeref 
Belgesi Takdim Töreni" 
ne TOBB Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Yönetim Kurulu 
Başkanımız Cengiz Günay, 
Meclis Başkanımız Hakan 
Şık, TOBB Delegelerimiz 
Mustafa Akın, Aykut 
Sancar, Mehmet Kara, 
Arif Yılmaz ve Genel 
Sekreterimiz Aynur 
Yenipazarlı katılımda 
bulundular.

Törende; TOBB Delegemiz 
Arif Yılmaz'a TOBB 
Hizmet Şeref Belgesi 
Takdim edildi.
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Başkan Yardımcımız H. Göksel Karaevli ve 
Genel Sekreterimiz Aynur Yenipazarlı, Türk 
Mutfağı Haftası Etkinliklerine Katıldılar
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız H. Göksel Karaevli ve Genel Sekreterimiz Aynur 
Yenipazarlı, Yahya Kemal Beyatlı Kültür Merkezinde Türk Mutfağı Haftası etkinlikleri 
kapsamında düzenlenen "Asırlık Tariflerle Türk Mutfağı" programına katıldılar.

Namık Kemal Üniversitesi Teknoloji 
Bölgesi Yönetici A.Ş.'nin 2022 yılı Olağan 
Genel Kurul Toplantısı Gerçekleşti

Namık Kemal Üniversitesi Teknoloji Bölgesi Yönetici A.Ş.'nin 2022 yılı Olağan Genel 
Kurul Toplantısını Rektörümüz Prof. Dr. Mümin Şahin ve Yönetim Kurulu Üyelerinin 
katılımlarıyla NKÜ'de gerçekleştirildi.

Başkanımız Cengiz Günay'ın katılım sağladığı toplantıda; Gündem maddeleri görüşülerek 
karara bağlandı.

Toplantı ile ilgili açıklamada bulunan Başkanımız Cengiz Günay; "Toplantımızın 
hayırlı olmasını diliyorum. Üniversite-sanayi işbirliği çalışmalarımız devam edecek. Ev 
sahipliğinden dolayı Rektörümüze ve katılım sağlayan üyelerimize teşekkür ediyorum" dedi.

TBMM Meclis Katip 
Üyesi ve Tekirdağ 
Milletvekili Enez Kaplan 
ve beraberindeki İyi Parti 
Heyeti'nden Kurumumuza 
Ziyaret Gerçekleşti
TBMM Meclis Katip Üyesi ve Tekirdağ Milletvekili Enez Kaplan 
ve beraberindeki İyi Parti Genel Başkan Yardımcısı M. Tolga 
Akalın, İyi Parti Tekirdağ Milletvekili Adayları Selcan Taşçı 
Hamşioğlu ve Tamer Dodurka, İl Başkanı Gökhan Metiner, İl/
İlçe Parti Yöneticileri ile birlikte kurumumuzu ziyaret ederek 
Başkanımız ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay'la 
görüştüler. Gerçekleşen ziyarete Yönetim Kurulu Üyemiz 
Muzaffer Destereci de katılım sağladı.

Nazik ziyaretlerinden dolayı İyi Parti Heyetine teşekkür ederiz.

Deva Partisi'nden 
Kurumumuza 
Ziyaret Gerçekleşti
Deva Partisi Genel Başkan Yardımcısı CHP Milletvekili 
Adayı Cem Avşar, Deva Partisi Genel Başkan Yardımcısı 
Mustafa Ergen, Deva Partisi İl Başkanı Hasan Berk Çebi, 
Deva Partisi İl Başkan Vekili Hilal Üner Özcan, Deva 
Partisi Süleymanpaşa İlçe Başkanı Ozan Varan, CHP 
Süleymanpaşa İlçe Başkan Yardımcısı Burak Boğaç Baykal, 
İl/İlçe Parti Yöneticileri kurumumuzu ziyaret ederek 
Başkanımız ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 
Günay'la görüştüler. Gerçekleşen ziyarete Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcımız Cemil Koçaş ve Genel Sekreterimiz 
Aynur Yenipazarlı da katılım sağladı.

Nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz.
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AK Parti Genel Başkan Yardımcısı, Siyasi ve Hukuki İşler Başkanı 
Sn. Hayati Yazıcı ve AK Parti Heyeti'nden Kurumumuza Ziyaret Gerçekleşti
Önceki dönem Ticaret 
Bakanlarımızdan, AK 
Parti Genel Başkan 
Yardımcısı, Siyasi ve 
Hukuki İşler Başkanı 
Sn. Hayati Yazıcı, 
AK Parti Tekirdağ 
Milletvekilleri Mustafa 
Yel ve Çiğdem Koncagül, 
Süleymanpaşa Belediye 
Başkanı Cüneyt Yüksel, 
il ve ilçe başkanları ile 
parti teşkilat üyeleri 
kurumumuzu ziyaret 
etti.

Yönetim Kurulu 
Başkanımız, TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi 
Cengiz Günay, Meclis 
Başkanımız Hakan Şık, 
Yönetim Kurulu ve Meclis 

Üyelerimiz, Disiplin 
Kurulu Başkanımız ve 
Genel Sekreterimizin 
katılım sağladığı 
ziyarette Yönetim Kurulu 
Başkanımız Cengiz 
Günay, Tekirdağ ile ilgili 
birçok proje hakkında 
AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Sn. Hayati 
Yazıcı'ya bilgi vererek 
destek istedi.

AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Sn. Hayati 
Yazıcı, ev sahipliğinden 
dolayı Yönetim Kurulu 
Başkanımız Cengiz 
Günay nezdinde Yönetim 
Kurulu ve Meclis 
Üyelerimize teşekkür etti.

TOGG Çekilişinde
76. Sırada Yer Aldık

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev 
sahipliğinde, ülkemizin yerli ve milli otomobili TOGG’un sınırlı sayıda Oda ve 
Borsalarımıza verilmek üzere kura çekimleri gerçekleştirildi.

Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay ve Genel Sekreterimiz Aynur 
Yenipazarlı TOGG çekilişine katılarak Odamız adına 76 numarayı çekmişlerdir. 
Kura sonucunun Tekirdağ İş Dünyasına ve Odamıza hayırlı olmasını temenni 
ederiz.

Meclis Başkanımız Hakan Şık, TOBB 
Delegelerimiz ve Genel Sekreterimiz, 
Yönetim Kurulu Başkanımız ve TOBB 

Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay'ı TOBB 
İkiz Kulelerdeki Makamında Ziyaret Ettiler
Meclis Başkanımız Hakan Şık, TOBB Delegelerimiz Mustafa Akın, 
Aykut Sancar, Mehmet Kara, Arif Yılmaz ve Genel Sekreterimiz Aynur 
Yenipazarlı TOBB 79. Genel Kurulu kapsamında gerçekleşecek etkinlikler 
öncesi Yönetim Kurulu Başkanımız ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 
Cengiz Günay'ı TOBB İkiz Kulelerdeki makamında ziyaret ettiler.

TOBB’un 79. Genel 
Kurulu Sonrasında 
İlk Yönetim 
Kurulu Toplantısı 
Gerçekleşti
TOBB’un 79. Genel Kurulu sonrasında 
TOBB Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu 
başkanlığında ilk yönetim kurulu toplantısı 
gerçekleşti.

Yönetim Kurulu Başkanımız ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, yaptığı 
açıklamada; "TOBB çatısı altında ülkemiz 
ekonomisi ve iş dünyamız için var gücümüzle 
çalışacağız." dedi.
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Bilgi ve İletişim: Dış Ticaret Birimi 0282 261 21 71 - 122

Başkanımız Cengiz Günay, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin 

Saraybosna Büyükelçisi Sadık 
Babür Girgin'i ziyaret etti

Yönetim Kurulu Başkanımız, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin Saraybosna Büyükelçisi Sadık Babür Girgin'i ziyaret 
etti. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız, 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 

Cengiz Günay, Bosna-Hersek Dış 
Ticaret Odası Başkan Yardımcısı 

Vjekoslav Vukovic'i Ziyaret Etti
Yönetim Kurulu Başkanımız, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 
Günay, Bosna- Hersek temasları kapsamında, Bosna-Hersek Dış 
Ticaret Odası Başkan Yardımcısı Vjekoslav Vukovic ile bir araya 
gelerek istişarelerde bulundu. 

Yönetim Kurulu Başkanımız, TOBB Yönetim Kurulu 
Üyesi Cengiz Günay, TOBB'u temsilen Saraybosna 

İş Forumu, 3. Saraybosna Helal Fuarı'na Katıldı
Yönetim Kurulu Başkanımız, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 50 ülkeden 
1500`un üzerinde siyasetçi ve özel sektör temsilcisinin katılımıyla gerçekleşen Saraybosna 
İş Forumu, 3. Saraybosna Helal Fuarı'na Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ni temsilen 
katılımda bulundu. 

Türkiye genelinde konut satışları mayısta geçen yılın aynı ayına 
göre yüzde 7,7 azalarak 113 bin 276 oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu, mayıs ayına ilişkin konut satış istatis-
tiklerini açıkladı.

 Buna göre, Türkiye genelinde konut satışları mayısta geçen yılın 
aynı ayına kıyasla yüzde 7,7 gerileyerek 113 bin 276'ya düştü.

 Konut satışları ocak-mayıs döneminde ise geçen yılın aynı döne-
mine göre yüzde 16,3 azalışla 482 bin 143 olarak gerçekleşti.

 Mayısta konut satışlarında İstanbul 18 bin 435 konut satışı ve 
yüzde 16,3 ile en yüksek paya sahip oldu. Satış sayılarına göre 
İstanbul'u 11 bin 196 konut satışı ve yüzde 9,9 payla Ankara, 6 
bin 158 konut satışı ve yüzde 5,4 payla Antalya izledi. Konut satış 
sayısı en az iller sırasıyla 18 konutla Ardahan, 38 konutla Hakkari, 
55'er konutla Bayburt ve Tunceli olarak belirlendi.

Türkiye genelinde ipotekli konut satışları mayısta geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 6,3 azalış göstererek 27 bin 476 oldu. Toplam 
konut satışları içinde ipotekli satışların payı yüzde 24,3 olarak 
kayıtlara geçti.

Ocak-mayıs döneminde gerçekleşen ipotekli konut satışları ise 
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 16,7 azalışla 108 bin 67'ye 
geriledi.

Türkiye'de mayısta
 113 bin 276 konut satıldı

kaynak: www. /istanbulticaretgazetesi.com
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kaynak: www.istanbulticaretgazetesi.com/tr

Tekirdağ İş Dünyası 
Ünlü Ekonomistlerle 
Bir Araya Geldi
Alanında uzman ekonomistler Trakya Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sadi 
Uzunoğlu, My Eğitim ve Danışmanlık Kurucu Ortağı Mert Yılmaz’ ın katılımları 
ve İnfo Yatırım Kurumsal İletişim Direktörü Mine Uzun’un moderatörlüğünde 
“Ekonomide Bizleri Neler Bekliyor?” konulu seminerimizi odamız ev sahipliğinde 
üyelerimizin yoğun ilgisiyle gerçekleştirdik.

Seminer, ülke ve dünya ekonomisine dair uzman isimler tarafından detaylı paylaşımlar 
yapılarak soru cevap bölümünün ardından sona erdi.

Başta kıymetli ekonomistlerimize ve katılım sağlayan üyelerimize teşekkür ederiz.

Yönetim Kurulu Başkanımız 
Cengiz Günay, Psikolog 
Hayri Asamaz - Danışmanlık 
Merkezi'nin açılışına katıldı
Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay, 12. Meslek Grubunda 
faaliyet göstermekte olan Psikolog Hayri Asamaz - Danışmanlık 
Merkezi iş yerinin açılışını gerçekleştirerek, danışmanlık hizmeti 
verilecek olan yeni iş yerinin şehrimize hayırlı olmasını diledi. 
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Emlak için 100 saat, ikinci el taşıt ticareti için ise 35 saat olarak tasarlanan 
eğitimler online ortamda ücretsiz olarak sunulacak. 

Detaylı bilgi için; https://uzmanlik.com/ adresini ziyaret edebilirsiniz.

Emlak ve İkinci El Taşıt Ticareti İçin 
Mesleki Uzmanlık Eğitimleri Başladı

Kurumumuz Kalite Yönetim Sistemi (TS EN ISO 9001:2015) 
Gözden Geçirme Tetkiki'nden Başarıyla Geçmiştir

Kurumumuz Türk Standardları 
Enstitüsü (TSE) Baştetkik 
görevlisi Erhan Özbey'in 
gerçekleştirdiği Kalite Yönetim 
Sistemi (TS EN ISO 9001:2015) 
Gözden Geçirme Tetkiki'nden 
başarıyla geçmiştir.

Yönetim Kurulu Başkanımız 
Cengiz Günay yaptığı 
açıklamada; " Türk Standartları 
Enstitüsünün, dolayısıyla 
tetkikçilerimizin, sistemimiz 
dahilinde ve haricinde bizler 
için çok değerlidir. Değerli 
baştetkikçimizin vermiş olduğu 
raporda hizmetlerimizde 
herhangi majör veya minör 
uygunsuzluğa rastlanmamıştır." 

TÜVTÜRK tarafından verilen araç 
muayene raporlarına kısa mesaj, 
elektronik posta ve e-Devlet yoluyla 
ulaşılabilmesini sağlayan uygulamanın 
başladığı bildirildi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 
Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel 
Müdürlüğü’nün Twitter hesabından, 
"araç muayenesinde e-rapor dönemi"ne 
ilişkin paylaşım yapıldı.

Bakanlığın dijitalleşme çalışmaları 
doğrultusunda, TÜVTÜRK tarafından 
verilen araç muayene raporlarına kısa 
mesaj, elektronik posta ve e-Devlet 
yoluyla ulaşılabileceği bildirilen 
açıklamada, şunlar kaydedildi: "Yeni 

uygulamayla yılda, 112 ton kağıt 
tasarrufu sağlanacak, 1904 ağaç 
kesilmekten kurtulacak, 7 bin 840 
metrekare çam alanı tahrip olmayacak, 
459 bin 200 kilovat elektrik enerjisi 
sağlanacak, 196 bin litre akaryakıttan 
tasarruf edilecek, 30 bin 240 metreküp 
atık gazın atmosfere yayılımı 
engellenecek."

TÜVTÜRK tarafından işletilen 
istasyonlarda araç muayene sürecinin 
sonunda verilen raporlar, araç 
sahiplerine kısa mesaj veya e-posta 
yoluyla gönderilecek. Ayrıca araç 
sahipleri bu raporun özetine e-Devlet 
Kapısı'ndaki "Araçlarım" sekmesinden 
de ulaşabilecek.
kaynak: www. /istanbulticaretgazetesi.com

Küresel ham çelik üretimi 
mayısta yüzde 5,1 düştü

Küresel ham çelik üretimi, mayısta geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 5,1 düşerek 161,6 milyon ton oldu.

Merkezi Brüksel'de bulunan Dünya Çelik Birliği (Worldsteel), 
mayıs ayı ham çelik üretim verilerini açıkladı.

Buna göre, küresel ham çelik üretimi, geçen ay 2022'nin aynı 
dönemine kıyasla yüzde 5,1 gerileyerek 161,6 milyon tona düştü.

Söz konusu dönemde dünyanın en büyük çelik üreticisi Çin'in 
üretiminin yüzde 7,3 azalışla 90,1 milyon tona gerilediği tahmin 
edildi.

Japonya'nın üretimi yüzde 5,2 düşerek 7,6 milyon tona ve ABD'nin 
üretimi yüzde 2,3 düşüşle 6,9 milyon tona indi.

Almanya'nın üretimi yüzde 0,2 artışla 3,1 milyon tona yükseldi.

Türkiye'nin ham çelik üretimi, mayısta geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 10,4 azalarak 2,9 milyon tona geriledi.

Söz konusu dönemde çelik üretiminin Rusya'da yüzde 8,8 artarak 
6,8 milyon tona, İran'da ise yüzde 8,8 yükselişle 3,3 milyon tona 
çıktığı tahmin ediliyor.

Küresel ham çelik üretimi, Ocak-Mayıs 2023'te geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 1,2 azalarak 786 milyon tona geriledi.

Dünya Çelik Birliği, küresel çelik talebinin, imalat faaliyetlerindeki 
toparlanma nedeniyle bu yıl tüketimde öngörülen yüzde 2,3'lük 
yükselişin ardından 2024'te yüzde 1,7 artmasını bekliyor.

kaynak: www. /istanbulticaretgazetesi.com
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NABIZNABIZ
TEKİRDAĞ TSO Ekonomi demek, 

her şey demektir. Yaşamak 
için, mesut olmak için, 

insanvarlığı için ne lâzımsa 
onların hepsi demektir. 
Ziraat demektir, ticaret 

demektir,çalışma demektir, 
her şey demektir.

TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI AYLIK DİJİTAL GAZETESİ   MAYIS  SAYI: 23

Mobilya, kağıt ve orman ürünleri 
sektörü geçen ay yaptığı 731 milyon 
dolarlık ihracatla tüm zamanların 
en yüksek mayıs ayı ihracatını 
gerçekleştirdi.

İstanbul Mobilya, 
Kağıt ve Orman 
Ürünleri İhracatçıları 
Birliği'nden yapılan 
açıklamaya göre, 
Türkiye, mayısta 
yüzde 14,4'lük artışla 
21,7 milyar dolarlık 
ihracat rakamına 
ulaştı.

Deprem felaketi 
sonrası düşen ihracat 
rakamlarının tekrar 
yükselişe geçmesi için yoğun çaba 
gösteren mobilya, kağıt ve orman 
ürünleri sektörü de emeklerinin 
karşılığını aldı. Bu yıla güçlü bir 
başlangıç yapan sektörün ihracatı 

mayısta geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 19,1 artarak 731 milyon 
dolara ulaştı.

Mayısta mobilya, kağıt ve orman 

ürünleri sektörünün en çok ihracat 
gerçekleştirdiği ülke 107 milyon 
dolarla Irak olurken, onu 36 milyon 
dolarla Birleşik Krallık, 35 milyon 
dolarla İsrail takip etti. İran, Almanya, 

ABD, Libya, Fransa, Fas ve Rusya da 
mayısta en çok ihracat yapılan ilk 10 
ülke arasında yer aldı.

YILIN İKİNCİ YARISI İÇİN 
VİTES YÜKSELTTİK

Açıklamada konuya ilişkin 
değerlendirmeleri yer alan 
İstanbul Mobilya, Kağıt ve 
Orman Ürünleri İhracatçıları 
Birliği Başkanı Erkan Özkan, 
sektörün yurt içi ve yurt 
dışındaki faaliyetleriyle tekrar 
yükselişe geçtiğini belirterek, 
"Tekrar hareketli günlerine 
dönen sektör, yılın ikinci yarısı 
için ihracat faaliyetlerinde vites 
yükseltti." ifadesini kullandı.

Sektörün tüm zorlukların üstesinden 
birlikte geldiğini kaydeden Özkan, şu 
açıklamalarda bulundu:

"Bunun için yakaladığımız hiçbir 

başarıya tesadüf gözüyle bakmıyoruz, 
hepimizin yoğun bir gayreti söz 
konusu. Yılın ilk yarısında gerek 
Uzak Ülkeler Stratejisi kapsamında 
gerekse birlik olarak ziyaretlerimiz 
çerçevesinde birçok ülkede faaliyetler 
gerçekleştirdik. Bir yandan 
tutundurma faaliyetleri ile sektör 
temsilcilerimizin mevcut pazarlarında 
yerlerini sağlamlaştırmalarını 
sağlarken diğer yandan da yeni 
pazarlara girmelerine yardımcı 
olduk. Bu ay İngiltere ve Almanya'da 
faaliyetlerimize devam ediyoruz. 
Çalışmalar yıl boyu sürecek. Her ülke 
ziyaretinin ardından firmalarımız 
yaptıkları anlaşmalarla gelecek 
aylarda ihracat rakamlarımızın 
artışına önemli bir katkı sunacak."
 
Özkan, özverili çalışmaların 
sonucunda yıl sonunda 10 milyar 
dolarlık hedefi geçeceklerine 
inandıklarını vurguladı.

Mobilya, kağıt ve orman ürünlerinde tüm 
zamanların en yüksek mayıs ayı ihracatı

kaynak: www. /istanbulticaretgazetesi.com

KOBİ TANIMI GÜNCELLENDİ
25.05.2023 tarihli Resmi Gazete’ de 
yayımlanan Yeni KOBİ Tanımı Yönetmeliği 
ile, mevcut yönetmeliğin uygulanmasında 
karşılaşılan problemlerin çözüme 
kavuşturulması, paydaşlar tarafından farklı 
anlaşılmalara mahal vermeyecek şekilde 
yeniden düzenlenmesi, ölçme ve kontrol imkanı 
bulunmayan hususların asgariye indirilmesi ve 
uygulama birliğinin sağlanması, KOBİ tanımı 
ve sınıflandırılmasında yer alan mali limitlerin 
günümüz ekonomik koşullarına uygun olarak 
yeniden belirlenmesi sağlandı.

Bu çerçevede,

-KOBİ olmak için gerekli kriterlerden biri olan 

yıllık net satış hasılatı veya mali bilanço limiti, 
250 milyon TL’den 500 milyon TL’ye çıkartıldı.

Bu limit;

Mikro Ölçekli İşletmelerde 5 milyon TL’ den 
10 milyon TL’ ye,

Küçük Ölçekli İşletmelerde 50 milyon TL’ den 
100 milyon TL’ ye,

Orta Ölçekli İşletmelerde 250 milyon TL’ den 
500 milyon TL’ ye yükseltildi.

-Bir işletmede çalışan sayısının hesaplanmasında, 
sadece hizmet akdi ile çalıştırılanların dikkate 

alınmasına yönelik düzenleme yapıldı.

-KOBİ beyanının geçerlilik tarihi netleştirilerek 
standart hale getirildi. Gelir vergisi mükellefleri 
için mart ayı sonu, kurumlar vergisi mükellefleri 
için ise nisan ayı sonu olarak belirlendi.

-İşletme türünün belirlenmesinde sadece sermaye 
oranının dikkate alınmasına yönelik düzenleme 
yapıldı.

-Yönetmelik ve ekleri sadeleştirildi.

-Yeni düzenleme ile oluşan KOBİ sınıflaması 
şöyle:


